[bookmark: _Hlk124759181]Параметры маршрута

Маршрут № 1 Центр – Радио (ул. Базарная, 17А – ул. Радио, 26)
1. Вид транспортных средств 	Автобус	
    2. Путь следования: 
    - в прямом направлении: ул. Базарная - пр. Ленина –  ул. Харьковская – ул. Грессовская– ул. Карла Либкнехта – ул. Карла Маркса – ул. Ермака – ул. Степана Разина – ул. Ленинградская– ул. 4-я Пятилетка– ул. Радио.
- в обратном направлении: ул. Радио – ул. 4-я Пятилетка – ул. Ленинградская – ул. Степана Разина – ул. Ермака – ул. Карла Маркса – ул. Карла Либкнехта – ул. Грессовская – ул. Харьковская – пр. Ленина – ул. Садовая – пер. Безымянный – ул. Базарная.
    3. Остановочные пункты:
    - в прямом направлении: Центр – Музыкальная школа – Дворец – Автовокзал – Швейная фабрика – Городская – Университетская – Узел Связи – Микрарайон № 3 – ДОСААФ – Западная– Почта – Школа № 3 – 29 км – Ленинградская – УПК – Клуб – п. Несветаевский – Радио – 1 – Радио – 2. 
- в обратном направлении: Радио – 2 – Радио – 1 – п. Несветаевский – Клуб – УПК – Ленинградская – 29 км – Школа № 3 – Почта – Западная – ДОСААФ – Микрарайон № 3 – Узел Связи – Университетская – Городская – Швейная фабрика – Автовокзал – Дворец – Музыкальная школа – Банк – Центр.
    4. Протяженность, всего: 	24	км
    в том числе:
- в прямом направлении: 	12	 км 
- в обратном направлении: 	12	 км       
   5. Графики движения (выходы) транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
   6.  Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов приведено в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
    8. Количество рейсов и пробег транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения 
№ 1 к Контракту.
    9. Максимальное количество транспортных средств: Малый класс: 9 ед. 
    10. Резервное количество транспортных средств: Малый класс: 1 ед.


Параметры маршрута

[bookmark: _Hlk124860391]Маршрут № 1 «А» Кольцо – через посёлок Западный (ул. Базарная, 17А)
1. Вид транспортных средств 	Автобус	
    2. Путь следования: 
    - в прямом направлении: ул. Базарная - пр. Ленина –  ул. Харьковская – ул. Грессовская– ул. Карла Либкнехта – ул. Карла Маркса – ул. Ермака – ул. Степана Разина – ул. Ленинградская – ул. 4-я Пятилетка – ул. Радио – ул. Вокзальная – ул. Ростовская – ул. Мичурина – ул. Советской Конституции – пр. Ленина – ул. Базарная.
    3. Остановочные пункты: Центр – Музыкальная школа – Дворец – Автовокзал – Швейная фабрика – Городская – Университетская – Узел Связи – Микрарайон № 3 – ДОСААФ – Западная– Почта – Школа № 3 – 29 км – Ленинградская – УПК – Клуб – п. Несветаевский – Радио – 1– Радио – 2 – Михайловка – 2 – Михаловка – 1 – Горгаз – Сады – Ростовская – Школа № 40 – Сенная – ЦГБ – Центр.
    4. Протяженность, всего: 	17,8	км
    в том числе:
    - в прямом направлении: 	17,8	 км
      5. Графики движения (выходы) транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
   7.  Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов приведено в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
    8. Количество рейсов и пробег транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения 
№ 1 к Контракту.
    9. Максимальное количество транспортных средств: Малый класс: 1 ед. 
    10. Резервное количество транспортных средств: -


Параметры маршрута

Маршрут № 1 «Б» Кольцо – по улице Ростовской (ул. Базарная, 17А)
    1. Вид транспортных средств 	Автобус	
    2. Путь следования: 
    - в прямом направлении: ул. Базарная - пр. Ленина –  ул. Советской Конституции – ул. Мичурина – ул. Ростовская – ул. Вокзальная – ул. Радио – ул. 4-я Пятилетка – ул. Ленинградская – ул. Степана Разина – ул. Ермака – ул. Карла Маркса – ул. Карла Либкнехта – ул. Грессовская – ул. Харьковская – пр. Ленина – ул. Садовая – пер. Безымянный – ул. Базарная.
    3. Остановочные пункты:
    - в прямом направлении: Центр – ЦГБ – Сенная – Школа № 40 – Ростовская – Сады – Холодильник – Горгаз – Михайловка – 1 – Михайловка – 2 - По требованию – Радио – 2 – Радио – 1 – ш. Несветаевская – Клуб – УПК – Ленинградская – «29 км» - Школа № 3 – Почта – Западная – ДОСААФ – Микрарайон № 3 – Узел Связи – Университетская – Городская – Швейная Фабрика – Автовокзал – Дворец – Музыкальная школа – Банк – Центр.
    4. Протяженность, всего: 	17,7	км
    в том числе:
    - в прямом направлении: 	17,7	 км    
   5. Графики движения (выходы) транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
   6.  Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов приведено в приложении № 1 приложения № 1 к Контракту.
    7. Количество рейсов и пробег транспортных средств приведены в приложении № 1 приложения 
№ 1 к Контракту.
    8. Максимальное количество транспортных средств: Малый класс: 1 ед.
    9. Резервное количество транспортных средств: -




Приложение № 1
Приложения №1 
к Контракту

МАРШРУТ № 1 Центр – Радио (ул. Базарная, 17А – ул. Радио, 26)
Графики движения (выходы) транспортных средств:
	Номер графика
	Класс транспортного средства
	Начало движения (часы и минуты)
	Окончание движения (часы и минуты)
	Продолжительность работы, час 

	
	
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни

	1
	Малый
	06-22
	06-22
	22-25
	22-25
	16,03
	16,03

	2
	Малый
	07-28
	07-28
	23-00
	23-00
	15,32
	15,32

	3
	Малый
	06-10
	06-10
	18-57
	18-57
	12,37
	12,37

	4
	Малый
	05-34
	05-34
	19-45
	19-45
	14,11
	14,11

	5
	Малый
	05-52
	05-52
	20-00
	20-00
	14,08
	14,08

	6
	Малый
	06-40
	06-40
	19-35
	19-35
	12,55
	12,55

	7
	Малый
	06-16
	06-16
	22-45
	22-45
	16,29
	16,29

	8
	Малый
	07-04
	07-04
	20-06
	20-06
	13,02
	13,02

	9
	Малый
	06-20
	08-15
	15-40
	14-40
	09,20
	06,25



Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов:
№ 1 «Центр – Радио»
	№
графика
	Из центра
	Радио

	1-ый
	06-52
07-52
09-22
10-22
11-22
13-04
14-04
15-04
16-04
18-10
19-10
20-20
21-20
	06-22
07-22
08-22
09-52
10-52
11-52
13-34
14-34
15-34
16-34
18-40
19-40
20-50
21-50

	2-ой
	06-58
07-58
08-58
10-28
11-28
12-28
13-28
14-46
15-46
16-46
17-46
19-00
20-04
21-02
22-00
	07-28
08-28
09-28
10-58
11-58
12-58
13-58
15-16
16-16
17-16
18-16
19-33
20-32
21-30
22-30

	3-ий
	06-10
07-10
08-10
09-10
10-40
12-22
13-22
14-52
15-52
16-52
17-52
	06-40
07-40
08-40
09-40
11-10
12-52
13-52
15-22
16-22
17-22
18-22

	4-ый
	06-04
07-04
08-04
09-34
10-34
11-34
12-34
14-10
15-10
16-10
17-10
18-40
	05-34
06-34
07-34
08-34
10-04
11-04
12-04
13-04
14-40
15-40
16-40
17-40
19-10

	5-ый
	06-22
07-22
08-22
09-52
10-52
11-52
12-52
14-28
15-28
16-28
17-28
18-58
	05-52
06-52
07-52
08-52
10-22
11-22
12-22
13-22
14-58
15-58
16-58
17-58
19-28

	6-ой
	06-40
07-40
08-40
10-10
11-10
12-10
13-40
14-40
15-40
16-40
17-34
18-34
	07-10
08-10
09-10
10-40
11-40
12-40
14-10
15-10
16-10
17-10
18-04
19-04

	7-ой
	06-16
07-16
08-16
09-16
10-46
11-46
12-46
14-16
15-16
16-16
17-16
18-46
19-46
20-40
21-40
	06-46
07-46
08-46
09-46
11-16
12-16
13-16
14-46
15-46
16-46
17-46
19-16
20-16
21-10
22-20

	8-ой
	07-34
08-34
10-04
11-04
12-04
13-34
14-34
15-34
17-04
18-04
19-04
	07-04
08-04
09-04
10-34
11-34
12-34
14-04
15-04
16-04
17-34
18-34
19-37

	9-ый
	06-20
07-45
09-05
11-20
13-00
14-20
	07-00
08-25
09-45
12-10
13-40
15-00






































Количество рейсов и пробег транспортных средств
	Направление
	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	
	количество рейсов
	пробег, км
	количество рейсов
	пробег, км

	Прямое
	107
	1284
	106
	1272

	Обратное
	112
	1344
	111
	1332











МАРШРУТ № 1 «А» Кольцо – через посёлок Западный (ул. Базарная, 17А)
Графики движения (выходы) транспортных средств:

	Номер графика
	Класс транспортного средства
	Начало движения (часы и минуты)
	Окончание движения (часы и минуты)
	Продолжительность работы, час 

	
	
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни

	1
	Малый
	06-50
	07-55
	18-20
	14-43
	11,3
	6,48




Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов:
№ 1 «А» Кольцо – через посёлок Западный

	№
графика
	Из центра

	1-ый
	06-50
07-55
08-50
09-50
12-43
13-43
17-05














Количество рейсов и пробег транспортных средств
	Направление
	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	
	количество рейсов
	пробег, км
	количество рейсов
	пробег, км

	Прямое
	7
	124,6
	5
	89




МАРШРУТ № 1 «Б» Кольцо – по улице Ростовской (ул. Базарная, 17А)

Графики движения (выходы) транспортных средств:
	Номер графика
	Класс транспортного средства
	Начало движения (часы и минуты)
	Окончание движения (часы и минуты)
	Продолжительность работы, час 

	
	
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни
	рабочие дни
	вых. и празд. дни

	1
	Малый
	06-55
	07-55
	18-40
	15-55
	11,45
	8







Сводное расписание отправления транспортных средств из остановочных пунктов:
№ 1 «Б» «Кольцо – по улице Ростовской»
	№
графика
	Из центра

	1-ый
	06-55
07-55
08-55
10-55
14-55
16-40
17-35
















Количество рейсов и пробег транспортных средств
	Направление
	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	
	количество рейсов
	пробег, км
	количество рейсов
	пробег, км

	Прямое
	7
	123,9
	4
	70,8




